PAGE
2

ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
 РЕШЕНИЕ

с. Богородское

«____»___________ 2012 года                                                                № ____

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ульчского муниципального района от 21.12.2007 № 273 «Об утверждении положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы администрации Ульчского муниципального района»

В целях приведения  нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Ульчского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение «О проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы администрации Ульчского муниципального района» следующие изменения и дополнения:

1.1. В подпункте е) пункта 2.2. слова «законами Хабаровского края», «нормативно-правовыми актами Ульчского муниципального района» исключить из текста;
1.2. В абзаце третьем пункта 2.6. слова «вправе перенести» заменить словом «переносит»;

1.3. В Пункте 4 слово «может» исключить из текста Положения;

2. Внести в Положение «О конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы администрации Ульчского муниципального района» следующие изменения и дополнения:

2.1. Абзац первый пункта 1.2. Положения изложить в следующей редакции:

«Конкурсная комиссия состоит из председателя, заместителя председателя, секретаря и членов комиссии. В состав конкурсной комиссии входят уполномоченные главой района муниципальные служащие, в том числе из кадрового подразделения, юридического отдела, финансового управления администрации Ульчского муниципального района. Общее число членов комиссии должно составлять не менее 9 и не более 11 человек. Состав конкурсной комиссии утверждается распоряжением главы района.»;

2.2. Абзац второй пункта 1.4. исключить из текста Положения;

2.3. Абзац 3  пункта 5.1. исключить из текста Положения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по правам человека, законности и социальной защите (Пестерова О.И.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава района

                Ю.Л. Данкан